
Raaka-aineet:Vehnäjauho, vesi, sokeri, voi, kananmuna, laktoositon maitojauhe, emulgointiaineet (E472e, E471, E322), entsyymi (E1100), jauhonparanne (E300),  hiiva, kookoshiutale, maapähkinä, kardemumma, vehnälese, suola, kirsikka, kasvirasva, Laktoositon

Ingredienser:Vetemjöl, arom (, , , , , , , , , , , , , ), vatten, Socker, smör, ägg, laktosfri mjölkpulver, jäst, kokosflingor, jordnötter, kardemumma, vetekli, salt, körsbä

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

12,55 g

8,96 g
50,78 g
14,13 g
0,03 g
3,76 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

4,78 g
27,08 g
7,54 g
0,02 g
6,70 g
2,01 g

1882 KIRSIKKAKRANSSI

53 g annos 1/15 sisältää/portion 1/15 innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,1 g193 7,5 g 6,7 g 3,8 g
10 %10 % 8 % 19 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
4,8 g 27,1 g 2,0 g
10 % 10 % 8 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Laktoositon

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1511 kJ 806 kJ
361 kcal 193 kcal

0,26 g 0,14 g


